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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

AuBen-Rundschleifmaschine WMW VEB
Schlifmaschinenwerk SA5U - 1000

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr

Garantie
Technischer Zustand

Beladung

Zahlung

Transport

Technische Parameter

Maximale Lange des Werkstulicks (Welle)

Maximaler Durchmesser des Werkstlcks (Welle)

Spitzenhub

Antriebsleistung der Schleifscheibenspindel
Maximale Drehzahl der Schleifscheibenspindel
Maximale Drehzahl der Werkstlickspindel
Schleifscheibendurchmesser neu

Maximale Schleifscheibenbreite

Schleifscheibenéffnung

Nettopreis 1535 EUR
Ortliche Steuer (VAT)

Kategorie AulSen-
Rundschleifmaschinen

Hersteller WMW VEB
Schlifmaschinenwerk

Firma Alm Trade Sro

Stralle und Hausnummer str. Spitalska 53
Bratislava 1 81101
Slowakei

Telefon +421 940211917
+49 17627201813

Andreas Pentbas
http://almtrade.unimachines.de

Slowakei
Bratislavsky kraj
1984

Ohne Garantie
Gut

Die Beladung wird vom Verkaufer organisiert und ist
im Maschinenpreis enthalten

Vor der Abholung

Der Verkaufer organisiert den Transport gegen
Aufpreis

1000 mm
275 mm
140 mm
7.5 kW
1860 1/min
710 1/min
560 mm
500 mm
207 mm
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Gesamtleistungsbedarf

Zusatzliche technische Parameter

Maximale Lange der Welle zwischen Spitzen

Mal3e

Maschinenhdhe

Maschinenlange

Maschinenbreite

Maschinengewicht

Ausstattung

Stufenlose Einstellung der Werkstickspindeldrehzahl
Eilgang fur Schleifscheibenzustellung und -rickzug
Schleifscheibenabrichter geradlinig
Fllssigkeitskihlung

Papierfilter des Kihlmittels

Technische Dokumentation

12 kW

1050 mm

1700 mm
4320 mm
3150 mm
52t
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